
ZARZĄDZENIE NR 181/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 października 2024 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w sprawie objęcia 
funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Językoznawstwa

w Uniwersytecie Szczecińskim
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 7 do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
(ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1 .

Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w sprawie objęcia funkcji 
i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. w składzie:

1) dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US - przewodniczący komisji;
2) dr hab. Agnieszka Stępkowska, prof. US - członek komisji;
3) dr hab. Sylwester Jaworski, prof. US - członek komisji;
4) prof. dr hab. Leonarda Mariak - członek komisji;
5) dr hab. Krzysztof Nerlicki, prof. US - członek komisji.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


